πάροδος της ανωτέρω προθεσμίας ισοδυναμεί με άρνηση αποδοχής μετά την οποία η Γραμματεία 

του Π.Μ.Σ. ενημερώνει τον αμέσως επόμενο στη σειρά αξιολόγησης από το σχετικό πίνακα 

επιτυχόντων.  Για την ένταξη στο Π.Μ.Σ. είναι απαραίτητη η κατάθεση ποσού 1.400 € (χίλια 

τετρακόσια ευρώ) ως έναντι της 1ης δόσης των τελών φοίτησης εντός του ίδιου διαστήματος με την 

αποδοχή της ένταξής τους στο Π.Μ.Σ. 

Αριθμός εισακτέων 

Ο αριθμός εισακτέων στο Π.Μ.Σ. ορίζεται κατ’ ανώτατο όριο στους ενενήντα εννέα (72) 

μεταπτυχιακούς φοιτητές, οι οποίοι κατανέμονται ισομερώς στα δύο τμήματα (36 στο πλήρους